03/12/2025, 15:18 Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

444 UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
!@l SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES
UFPE AcCADEMICAS
Portal do
Coordenador Stricto EmiTiDO EM 03/12/2025 15:18

RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: BIOQUIMICA E FISIOLOGIA/PPGBQF - RECIFE - DOUTORADO
Edital: Selecdo 2026.1 PPGBIOQF Doutorado

ETAPA 1 HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

Numero de Inscrigdo Resultado Situagdo
6000036246 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036117 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036201 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036012 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036051 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036192 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036174 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000035858 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036056 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036021 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036150 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036017 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036223 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036167 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036178 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036116 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036066 APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000036209 REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO

ETAPA 2 APRESENTAGAO DEFESA PRE-PROJETO E AvAaL CV

Namero de Inscrigdo

6000036021
6000036246
6000036174
6000036117
6000036116
6000036066
6000036178
6000036056
6000036051
6000036150
6000036167
6000036223
6000036201
6000036012
6000036192
6000035858
6000036017

Nota
10.0
9.6
9.3
9.2
9.0
8.9
8.7
8.6
8.2
8.1
8.0
7.6
7.3
7.1
6.3
6.0
5.2

Situacdo
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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