


**RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS**
**Processo Seletivo:** BIOQUÍMICA E FISIOLOGIA/PPGBQF - RECIFE - DOUTORADO

**Edital:** Seleção 2026.1 PPGBIOQF Doutorado

**ETAPA 1 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES**

Número de Inscrição	Resultado	Situação
6000036246	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036117	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036201	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036012	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036051	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036192	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036174	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000035858	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036056	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036021	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036150	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036017	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036223	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036167	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036178	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036116	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036066	APROVADO(A)	CLASSIFICADO
6000036209	REPROVADO(A)	DESCLASSIFICADO

**ETAPA 2 APRESENTAÇÃO DEFESA PRÉ-PROJETO E AVAL CV**

Número de Inscrição	Nota	Situação
6000036021	10.0	CLASSIFICADO
6000036246	9.6	CLASSIFICADO
6000036174	9.3	CLASSIFICADO
6000036117	9.2	CLASSIFICADO
6000036116	9.0	CLASSIFICADO
6000036066	8.9	CLASSIFICADO
6000036178	8.7	CLASSIFICADO
6000036056	8.6	CLASSIFICADO
6000036051	8.2	CLASSIFICADO
6000036150	8.1	CLASSIFICADO
6000036167	8.0	CLASSIFICADO
6000036223	7.6	CLASSIFICADO
6000036201	7.3	CLASSIFICADO
6000036012	7.1	CLASSIFICADO
6000036192	6.3	DESCLASSIFICADO
6000035858	6.0	DESCLASSIFICADO
6000036017	5.2	DESCLASSIFICADO